AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

INEXIGIBILIDADE Nº INC-003-2024

O Município de Ibipeba – Bahia, com com fulcro na Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril
de 2021, conforme Artigos 6º, inciso XLIII e 79 da citada Lei e Decreto Municipal nº
01/2024, torna público que será realizado um Chamamento Público nº 003/2024 para
fins de Credenciamento de emissoras de rádio FM comercial, educativa e comunitária,
com programação local, com estúdio profissional (equipe, produtor, jornalista e
apresentador, geração de som) no estado da Bahia para prestação de serviços de
divulgação de notícias de interesse público em forma de veiculação de acções da
Municipalidade de Ibipeba, conforme as especificações e condições constantes neste
Edital, contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-requisitos e os valores
referenciais dinâmicos para a realização dos serviços. Inscrição ordinária no período de
12/03/2024 a 31/12/2024 das 08h00min às 13h00min na sede desta Prefeitura, no Setor
de Licitações e Contratos, sito a Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba/BA
– CEP: 44.700-000. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no
https://ibipeba.ba.gov.br/ informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Praça. Dezenove de
Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-
mail licitapmib@gmail.com no horário de 08:00 às 13:00 horas. Outros atos referentes a
este processo serão publicados no Diário Oficial do Município.

IBIPEBA/BA, EM 11 de março de 2024.

Demostenes de Sousa Barreto Filho
Prefeito Municipal

		2024-03-11T16:49:46-0300